
 

Urząd Miasta Poznania  
Biuro Zamówień Publicznych 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Poznań, 22.11.2021 r. 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.56.2021.MC 

Informacja z otwarcia ofert 

na: Dostawę doposażenia pracowni przedmiotowych w zakresie sprzętu komputerowego i 

wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu „ENIGMA – wsparcie nauczania 

matematyki i informatyki w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych Metropolii 

Poznań” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część I 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte 

w ofertach 

4 
AKCES edukacja Kurzyca, Piasecki sp. j. 

ul. Wysogotowska 9, 62-081 Przeźmierowo 
109 558,56 zł 

Część II 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte 

w ofertach 

1 
Wilanka sp. z o. o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
211 118,25 zł 

2 
Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 
238 526,20 zł 



 

 

 
2 

3 
KOMBIT PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 
200 052,03 zł 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. 

ul. Wolność 8 lok.4, 26-600 Radom 
329 337,25 zł 

6 
PHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 listopada 21, 38-300 Gorlice 
231 000,50 zł 

 

Część III 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte 

w ofertach 

1 
Wilanka sp. z o. o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
62 599,51 zł 

 


		2021-11-22T14:35:07+0100


		2021-11-22T14:56:36+0100




